
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Repertorio Generale n. 986 
 

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero 
Politiche Sociali e della Casa 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 125 del 07-03-2014 
(n. 334 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE AD ARUBA SPA PER RINNOVO SERVIZIO 

DATABASE MYSQL. ANNO 2014 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato il P.E.G. 
, approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-2015;   

DATTO ATTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 43 del 
21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  bilancio 
in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali; 
RICHIAMATA  la delibera consiliare n. 51 del 24.06.2011, con la quale tra l’altro, si individuano le 
quote del Piano di Zona a carico di ciascun Comune e si dava mandato al Dirigente del 4° settore 
dell’inserimento dell’impegno di spesa per gli anni 2011/2013 sui competenti capitoli di bilancio; 
- la delibera di Giunta Comunale n.259 del 30.12.2013 che ha approvato il quadro economico del Piano di 
Zona per l’annualità 2014; 
PREMESSO che si è proceduto alla creazione di un portale dei servizi sociali “Infortona” dell’Ambito 
Territoriale n. 28 e dei servizi del Comune di Ortona “Informagiovani” . 
PRESO ATTO che per il servizio di web hosting è stata individuata una ditta specializzata e 
precisamente “Aruba S.p.a.” con sede in Arezzo; 
VISTA  la nota di rinnovo del servizio Database Mysql per l’anno 2014  N° MO55643958 relativa al 
Dominio eas28.it; 
RITENUTO  di provvedere alla liquidazione ad  Aruba.it s.r.l., con sede in Soci (AR) - P.zza Garibaldi 
n.8  52010 per il rinnovo del servizio Database Mysql  acquistato per l’anno 2014. 

 
 

 
DETERMINA 

 
 
1 ) Di impegnare la somma complessiva di € 12,20 iva inclusa sul capitolo 14010 del redigendo bilancio 
2014, dando atto del rispetto dei limiti di cui all’art. 163 del D.lgs 267/2000, impegno nr. 20140000435; 
2) Di  Liquidare alla Aruba S.p.a. con sede in Soci (AR) P.zza Garibaldi n. 8  52010, la somma di  



Pag. 2 di 2 

€ 12,20 IVA inclusa, quale rinnovo del canone di acquisto servizio Database Mysql ordine MO5643958 
anno 2014 mediante bonifico bancario su conto corrente intestato ad Aruba S.p.a. 
 IBAN  : IT56M0539071336000000003030; 
3)  Di imputare la spesa complessiva di € 12,20 derivante dall’adozione del presente provvedimento  al cap.  
14010 del redigendo bilancio 2014, impegnata contestualmente nel presente atto. 
 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 
Dott. GALANTI DOMENICO 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona 13/03/2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 


